
COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

P.IVA  00975471004

Copia

MANDATO DI PAGAMENTO NR. 16/05/2023DEL GESTIONE COMPETENZA1060
ESERCIZIO

2023
MISSIONE

4
PROGRAMMA

01
TITOLO

2
CAPITOLO
204212

IMPEGNO
2023 366/0

MACROAGGREGATO
0202

OGGETTO: Missione 4-Componente 1- investimento 1.3 - Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole Sc Campi D'Annibale  CUP
B35E22000310006 (entrata)

Il Responsabile del Settore Finanziario

Resp. SERVIZIO: AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
Resp. SPESA: AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE

C.U.P.:

Codice SIOPE: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
PROGETTO: Istruzione elementare

FRUTTIFERA - LIBERA
RISULTANZE DI BILANCIO CAPITOLO TITOLO

Stanziamento Iniziale
Variazioni Deliberate
Stanziamento Attuale
Importo Mandato

Totale Mandati Già Emessi
Disponibilità Residua

0,00
1.768.356,90
1.768.356,90

200,00

0,00
1.768.156,90

0,00
3.829.729,46
3.829.729,46

200,00

200,00
3.829.329,46

TESORIERE COMUNALE
Banca di Credito Cooperativo dei colli albani

QUADRO RIASSUNTIVO:DOCUMENTI CONTABILI:

ESENTE BOLLO

Firma per Quietanza

SOMMA LORDA DOVUTA: 200,00

SOMMA DA PAGARSI: 200,00
Data Scadenza Pagamento: 18/05/2023

RAGGRUPPAMENTO:

IN RIFERIMENTO A: LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE NR.: 515 DEL: 04/05/2023 ESECUTIVITA': 04/05/2023

200,00SI ORDINA AL TESORIERE COMUNALE DI PAGARE LA SOMMA DI EURO:

DICONSI EURO: DUECENTO/00

A: TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-SERVIZI A
PAGAMENTO RESI DAI VVF

PER: INFRASTRUTTURE PER LO SPORT SCUOLA CAMPI
D'ANNIBALE - ACCERTAMENTO ENTRATA E IMPEGNO DI
SPESA  CUP B35E22000310006

CODICE BENEFICIARIO: 0009951

NOTE: POSTE ITALIANE SPA  - POSTE CENTRO - IBAN
IT20W0760103200000014187009

COD. FISCALE:

MOD. PAG.: Iban: IT20W0760103200000014187009

NR. SOSPESI: 1190

P. IVA:

C.I.G.:

CASSA CAPITOLO CASSA TITOLO
1.800.000,00

0,00
1.800.000,00

200,00

0,00
1.799.800,00

4.103.409,78
0,00

4.103.409,78
200,00

200,00
4.103.009,78

TRANSAZIONE ELEMENTARE 0401/U2020109003/091/8/U2020109003/000000000000000/4

SCARAMELLA SILVIA in data 17/05/2023 10:26:49
Firmato digitalmente da:


		2023-06-30T16:21:51+0200
	GIUSEPPE BELLIGNO




