

## COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Provincia di ROMA P.IVA 00975471004

## MANDATO DI PAGAMENTO NR.

1060

DEL 16/05/2023

**GESTIONE COMPETENZA** 

ESERCIZIO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROAGGREGATO	CAPITOLO	IMPEGNO			
2023	4	01	2	0202	204212	2023 366/0			

TRANSAZIONE ELEMENTARE 0401/U2020109003/091/8/U2020109003/000000000000000/4

OGGETTO: Missione 4-Componente 1- investimento 1.3 - Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole Sc Campi D'Annibale CUP

B35E22000310006 (entrata)

C.U.P.: C.I.G.:

Resp. SERVIZIO: AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE Codice SIOPE: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Resp. SPESA: AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE PROGETTO: Istruzione elementare

**ESENTE BOLLO** 

RAGGRUPPAMENTO: FRUTTIFERA - LIBERA

RISULTANZE DI BILANCIO	CAPITOLO	TITOLO	CASSA CAPITOLO	CASSA TITOLO
Stanziamento Iniziale	0,00	0,00	1.800.000,00	4.103.409,78
Variazioni Deliberate	1.768.356,90	3.829.729,46	0,00	0,00
Stanziamento Attuale	1.768.356,90	3.829.729,46	1.800.000,00	4.103.409,78
Importo Mandato	200,00	200,00	200,00	200,00
Totale Mandati Già Emessi	0,00	200,00	0,00	200,00
Disponibilità Residua	1.768.156,90	3.829.329,46	1.799.800,00	4.103.009,78

IN RIFERIMENTO A: LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE

**NR.:** 515

DEL:

04/05/2023

ESECUTIVITA':

04/05/2023

## SI ORDINA AL TESORIERE COMUNALE DI PAGARE LA SOMMA DI EURO:

200,00

DICONSI EURO: DUECENTO/00

**TESORIERE COMUNALE** 

Banca di Credito Cooperativo dei colli albani

A: TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-SERVIZI A

**PAGAMENTO RESI DAI VVF** 

CODICE BENEFICIARIO: 0009951

COD. FISCALE: P. IVA:

MOD. PAG.: Iban: IT20W0760103200000014187009

**PER:** INFRASTRUTTURE PER LO SPORT SCUOLA CAMPI

D'ANNIBALE - ACCERTAMENTO ENTRATA E IMPEGNO DI

SPESA CUP B35E22000310006

NOTE: POSTE ITALIANE SPA - POSTE CENTRO - IBAN

IT20W0760103200000014187009

NR. SOSPESI: 1190

DOCUMENTI CONTABILI:	QUADRO RIASSUNTIVO:	
	SOMMA LORDA DOVUTA:	200,00
	SOMMA DA PAGARSI:  Data Scadenza Pagamento: 18/05/2023	200,00
II Responsabile del Settore Finanziario	BRO Firma per Quietanza	

Firmato digitalmente da:

SCARAMELLA SILVIA in data 17/05/2023 10:26:49